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ת"פ 31132/01/18 – מדינת ישראל נגד אימת אבו בדר
בית משפט השלום בראשון לציון

20 אוגוסט 2020
ת"פ 31132-01-18 מדינת ישראל נ' אבו בדר

בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נוה
המאשימה מדינת ישראל

נגד
אימת אבו בדר הנאשם

החלטה

זוהי החלטה בבקשת ב"כ הנאשם, עו"ד מוחמד אבו עבייד, לשחררו מייצוג הנאשם.

לטענת ב"כ הנאשם, הנאשם לא עמד בהסכם שכר הטרחה עליו הוסכם ביניהם, וכן ישנה מחלוקת מהותית באשר לדרך
הנכונה לסיום התיק.

המאשימה מציינת בתגובתה כי התיק קבוע לטיעונים לעונש, שנדחו מספר פעמים לפי בקשת הנאשם ובא כוחו, וכמו כן
יימצא עורך דין אחר שיהיה ערוך לטעון הם לא התייצבו למספר דיונים. עמדת המאשימה בתגובתה היא כי ככל שלא 

לעונש בדיון הקרוב, היא מתנגדת לשחרור ב"כ הנאשם מייצוג הנאשם.

אני מסכימה עם טענות המאשימה לגבי הדחיות בדיונים מאז ה-7.11.2019, עת הוצג ההסדר הדיוני אליו הגיעו הצדדים
וניתנה הכרעת הדין.

ומאז לא הייתה התקדמות בהליך המשפטי, הן ביום 24.2.2020,  שירות המבחן הגיש תסקיר עם המלצה לסיום עוד 
ובזבוז זמן שיפוטי שלא לצורך  בזבוז  לדיונים, באופן שנגרם  אי התייצבות הנאשם  והן בשל  בשל פרוץ מגפת הקורונה 

זמנה של המאשימה.

עם זאת, לא מצאתי לנכון לחייב את ב"כ הנאשם להמשיך לייצג את הנאשם בנסיבות המתוארות בבקשתו, כאשר הוא
לא קיבל את מלוא שכר טרחתו מהנאשם וכאשר ישנה מחלוקת מהותית בינו לבין הנאשם לגבי הדרך לסיום התיק.

זאת ועוד, מועד הטיעונים לעונש קבוע ליום 23.11.2020, כך שנותר די זמן לעורך דין אחר להיערך כדבעי לדיון.

לפיכך, אני מורה על שחרור עו"ד מוחמד אבו עבייד מייצוג הנאשם בתיק זה.
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ייצוג על ידי עורך דין, ומאחר שבתחילת ההליכים המשפטיים בתיק ועד ליום 7.11.2019, היה מאחר שתיק זה מחייב 
הנאשם מיוצג בתיק זה על ידי עו"ד ערן ראו מטעם הסנגוריה הציבורית, אני מורה כי הסנגוריה הציבורית תשוב לייצג את

הנאשם.

מובהר ומודגש בפני הנאשם כי בית המשפט לא יסכים לדחייה נוספת של הטיעונים לעונש לצורך קבלת ייצוג אחר, כי
עליו לשתף פעולה עם עורך הדין שימונה לו על ידי הסנגוריה הציבורית.

כמו כן, מובהר לנאשם כי ככל שהוא מעדיף לקחת ייצוג באופן פרטי, עליו להודיע על כך לבית המשפט תוך 30 ימים.

לתשומת לב הסנגוריה הציבורית - יש למנות עורך דין שיכול להופיע במועד הטיעונים לעונש ביום 23.11.2019, וכמו כן
כאמור לעיל, עו"ד ערן ראו ייצג בעבר את הנאשם בתיק זה מטעם הסנגוריה הציבורית.

לנאשם לדיון  וזימון  ההחלטה  העתק  תשלח  וכן  ולמאשימה,  עבייד  אבו  לעו"ד  ההחלטה  העתק  תשלח  המזכירות 
הודעת אחר  מעקב  לצורך  ימים   30 לעוד  פנימית  לתזכורת  התיק  את  תקבע  המזכירות  כן,  כמו  הציבורית.  ולסנגוריה 

הסנגוריה בדבר עורך הדין שמונה מטעמה לייצג את הנאשם.

ניתנה היום, ל' אב תש"פ, 20 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.
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